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PRODUCCION                                                  18 15 -123.890 -101.121.5601.245.450 23 56 8 30

Cultivos Semestrales                                        -123.8901.245.450 1.121.5601518 -1023 56 8 30

Cereales                                                    18 1.245.450 15 1.121.560 -123.890 -1023 56 8 30

111150 - ARROZ RIEGO                             18 1.245.450 15 1.121.560 -123.890 -1023 56 8 30

SOSTENIMIENTO                                               7 10 90.100 134157.10067.000 9 3 5 4

Agricola                                                    118.10027.000 145.10095 4376 1 5 4

Agricola                                                    5 27.000 9 145.100 118.100 4376 1 5 4

132310 - CAFE TECNIFICADO                        5 27.000 9 145.100 118.100 4376 1 5 4

Pesquero y Acuicola                                         2.00010.000 12.00011 201 1

Pesquero y Acuicola                                         1 10.000 1 12.000 2.000 201 1

237350 - ACUICULTURA                             1 10.000 1 12.000 2.000 201 1

Pecuario                                                    -30.00030.0001 -1001 1

Avicola                                                     1 30.000 -30.000 -1001 1

234100 - HUEVOS COMERCIAL                        1 30.000 -30.000 -1001 1

SERVICIOS DE APOYO                                          1 -6.000 -1006.000 1

Maquinaria y Equipo                                         -6.0006.0001 -1001

Servicios de Apoyo                                          1 6.000 -6.000 -1001

741060 - MAQUINARIA Y EQUIPOS USADOS O REPARACION1 6.000 -6.000 -1001

ACTIVIDADES RURALES (I)                                     1 2 -18.700 -3633.00051.700 1 2 1 1

Otros                                                       -43.70051.700 8.00011 -851 2 1

Otros                                                       1 51.700 1 8.000 -43.700 -851 2 1

910012 - EQUIPOS PARA MINERIA                    1 51.700 1 8.000 -43.700 -851 2 1

Turismo                                                     25.00025.0001 1 1

Turismo                                                     1 25.000 25.0001 1

910009 - INFRAESTRUCTURA PARA TURISMO RURAL      1 25.000 25.0001 1

SIEMBRAS                                                    28 118 720.423 436885.583165.160 35 7 63 24

Agricola                                                    88.50012.000 100.50091 7381 1 5 3

Agricola                                                    1 12.000 9 100.500 88.500 7381 1 5 3

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         1 12.000 3 17.000 5.000 421 1 2

141101 - RENOVACION CAFETALES                    6 83.500 83.5003 2

Forestales siembras                                         604.163132.160 736.32310325 45731 6 55 20

Forestales siembras                                         25 132.160 103 736.323 604.163 45731 6 55 20

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        25 132.160 101 657.240 525.080 39731 6 54 17

151150 - SIEMBRA BOSQUES                         1 29.000 29.0001 1

151160 - SIEMBRA Y SOSTENIMIENTO ETAPA IMPRODUCTI 1 50.083 50.0831 1

Frutas                                                      20.9006.000 26.90031 3481 2 1

Frutas                                                      1 6.000 3 26.900 20.900 3481 2 1

141430 - PLATANO                                 1 6.000 3 26.900 20.900 3481 2 1

Otros                                                       -8.14015.000 6.86011 -541 1 1

Otros (1)                                                   1 15.000 -15.000 -1001 1

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                1 15.000 -15.000 -1001 1

Otros                                                       1 6.860 6.8601

151051 - RENOVACION CACAO                        1 6.860 6.8601

Otros                                                       15.00015.0002 1

Otros                                                       2 15.000 15.0001

151050 - CACAO                                   2 15.000 15.0001

COMPRA DE ANIMALES                                          7 16 775.907 811871.60095.693 9 4 9 23

Ganaderia                                                   778.90792.693 871.600166 8408 4 9 23

Ganaderia                                                   6 92.693 16 871.600 778.907 8408 4 9 23

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      3 51.000 51.0002 1

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 6 92.693 13 820.600 727.907 7858 4 7 22

Otros                                                       -3.0003.0001 -1001

Otros (1)                                                   1 3.000 -3.000 -1001

245100 - CRIA DE PORCINOS                        1 3.000 -3.000 -1001

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         3 1 -216.560 -983.440220.000 4 10 1

Maquinaria y Equipo                                         -216.560220.000 3.44013 -984 10 1

Equipos                                                     1 3.440 3.4401

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         1 3.440 3.4401

Maquinaria                                                  3 220.000 -220.000 -1004 10

447050 - TRACTORES                               3 220.000 -220.000 -1004 10

INFRAESTRUCTURA                                             3 13 292.494 271400.494108.000 4 5 7 11

Infreastructura                                             3.7603.7601 1

Infraestructura                                             1 3.760 3.7601

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     1 3.760 3.7601
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INFRAESTRUCTURA                                             3 13 292.494 271400.494108.000 4 5 7 11

Otros                                                       273.734108.000 381.734113 2534 5 6 10

Otros                                                       3 108.000 11 381.734 273.734 2534 5 6 10

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  1 8.000 3 28.200 20.200 2531 2 1

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 80.000 7 343.534 263.534 3291 4 4 9

547020 - ADECUACION TIERRAS PARA ACTIV. AGRICOLA 1 20.000 -20.000 -1001 1

547400 - OBRAS CIVILES PARA RIEGO                1 10.000 10.0001

Pesquero y Acuicola                                         15.00015.0001 1

Otros                                                       1 15.000 15.0001

347200 - INFRAESTRUCTURA PESQUERA Y ACUICOLA     1 15.000 15.0001

COMERCIALIZACION                                            2 2 27.555 25138.55511.000 3 1 1

Otros                                                       27.55511.000 38.55522 2513 1 1

Otros                                                       2 11.000 2 38.555 27.555 2513 1 1

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    2 38.555 38.5551 1

641250 - INFRAESTRUCTURA                         2 11.000 -11.000 -1003

OTRAS ACTIVIDADES                                           3 1 -123.000 -7540.000163.000 4 7 1 1

Otros                                                       -123.000163.000 40.00013 -754 7 1 1

Otros                                                       3 163.000 1 40.000 -123.000 -754 7 1 1

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  3 163.000 1 40.000 -123.000 -754 7 1 1

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    7 10 112.881 117209.28896.407 9 4 5 6

Otros                                                       112.88196.407 209.288107 1179 4 5 6

Otros                                                       7 96.407 10 209.288 112.881 1179 4 5 6

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                7 96.407 10 209.288 112.881 1179 4 5 6

Gran Total 2.229.409 3.760.62018880 1.531.211 41




